

6	Отдел по гражданской обороне и мобилизационной работе Заместитель главного врача по гражданской обороне и мобилизационной работе	н	е	т																	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Хозяйственный отдел Начальник хозяйственного отдела	н	е	т																	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Прочий персонал Специалист по охране труда	н	е	т																	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер	н	е	т																	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Секретарь-машинистка	н	е	т																	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Хозяйственный отдел Агент по снабжению	н	е	т																	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Кастелянша	-	-	-																	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Подсобный рабочий	-	-	-																	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Подсобный рабочий	-	-	-																	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Уборщик территорий	-	-	-																	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Подсобный рабочий	-	-	-																	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Уборщик служебных помещений	-	-	-																	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Уборщик служебных помещений	-	-	-																	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Уборщик территорий	-	-	-																	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Уборщик служебных помещений	-	-	-						2											Нет	Нет	Нет	Нет
21	Уборщик территорий	-	-	-																	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Уборщик территорий	-	-	-																	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Садовник	-	-	-						2											Нет	Нет	Нет	Нет
24	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы "Детский бронхологический санаторий № 68 Департамента здравоохранения города Москвы" Филиал Хозяйственный отдел	н	е	т																	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Заведующий хозяйством Лицебюк	н	е	т																	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Шеф-повар Кухонный рабочий	н	е	т																	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Отдел по гражданской обороне и мобилизационной работе Специалист гражданской обороны	-	-	-																	Нет	Нет	Нет	Нет

28	Педагогический персонал Старший воспитатель Педиатрический кабинет врач-педиатра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Заведующий филиалом Врачебный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Специалист по охране труда	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного врача (должность) Пономарева И.А. (Ф.И.О.) 16.10.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по общим вопросам

(должность) Вечорко Н.А. (Ф.И.О.) 16.10.2020 (дата)

Специалист по охране труда

(должность) Фролова Н.В. (Ф.И.О.) 16.10.2020 (дата)

Юрисконсульт

(должность) Порохина И.Н. (Ф.И.О.) 16.10.2020 (дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность) Гордужалова М.А. (Ф.И.О.) 16.10.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2759 (№ в реестре экспертов) Каганов Филипп Павлович (Ф.И.О.) 15.10.2020 (дата)